NANGAY >VIERZON

NANGAY Le Vieux Nangay

Parking des écoles

ORGAY Brasserie

VIERZON College Fernand Léger

Fiche Horaire - Circuit Scolaire 11.16

A partir de : 04/09/2023

LMMeJV

07:45

07:49

08:00

08:20

VIERZON >NANCAY
VIERZON College Fernand Léger
ORGAY Brasserie
NANGAY Parking des écoles
Le Vieux Nangay

Me

11:40

12:00

12:11 17:41

12:15 17:45

LA REGION ORGANISE VOS DEPLACEMENTS
EN CENTRE-VAL DE LOIRE 59 ’d o

www.remi-centrevaldeloire.frr  amge@e rescav oe nosiié inrerursaine




