## Fiche Horaire - Circuit Scolaire 11.16

À partir de : 04/09/2023

NANÇAY >VIERZON		LMMeJV	VIERZON >NANÇAY		Me	rwjv
ПАПÇАЧ	Le Vieux Nançay	07:45	VIERZON	Collège Fernand Léger	11:40	17:10
	Parking des écoles	07:49	ORÇAY	Brasserie	12:00	17:30
ORÇAY	Brasserie	08:00	NANÇAY	Parking des écoles	12:11	17:41
VIERZON	Collège Fernand Léger	08:20		Le Vieux Nançay	12:15	17:45